
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 570/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. związanych z realizacją projektu grantowego pn. „Wymiana źródeł 

ciepła na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021 r., 

poz. 1372) w związku z Umową o partnerstwie na rzecz realizacji projektu „Wymiana źródeł ciepła na 

ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy” z dnia 18 kwietnia 2019 r. zarządzam, co 

następuje: :  

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. związanych z realizacją projektu grantowego pn. „Wymiana źródeł ciepła 

na ekologiczne w budynkach mieszkalnych na obszarze Doliny Baryczy” : 

1) Lena Olejnik 

2) Joanna Lorenc 

3) Piotr Walencki 

4) Katarzyna Żegleń 

5) Barbara Dawidowska 

6) Monika Hołówka 

2. Oceniane i analizowane dokumenty będą dotyczyć trzech gmin biorących udział w projekcie: Lidera – 

gminę Wąsosz oraz Partnerów: gminę Dobroszyce i gminę Jemielno. 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności analiza formalna i merytoryczna dokumentacji związanej 

z projektem. 

§ 3. 1. Posiedzenie Komisji zwołuje Lider poprzez przesłanie informacji drogą elektroniczną do Partnerów. 

2. Posiedzenie Komisji uznaje się za ważne w przypadku uczestnictwa w spotkaniu co najmniej połowy 

członków komisji. 

3. Karta oceny Wniosków o udzielenie grantu wymaga podpisu co najmniej dwóch członków Komisji. 

4. W pracach Komisji mogą uczestniczyć inne osoby wykonując czynności doradcze. 

5. Posiedzenie Komisji będzie każdorazowo protokołowane i podpisane przez wszystkich członków komisji 

obecnych na posiedzeniu. 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia realizacji projektu grantowego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


